DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO E
COMUNICAÇÃO DE CONCEITOS PELO ESTUDANTE COM TRANSTORNO DO
ESPECTRO AUTISTA de autoria de KEILA CRUZ MOREIRA, HELBER WAGNER DA
SILVA, REBECCA CRUZ PINHEIRO, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62505

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62505